

مهاجم تیم ملی جزو خطرناک ترین مهاجمان اروپا

### آرسنال از جذب نکردن طارمی پشیمان خواهد شد

مهدی طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان از لحاظ آمار گلزنی و پاس گل در لیگ قهرمانان اروپا در کنار خطرناک‌ترین مهاجمان قرار گرفت تا به افتخار آفرینی اش برای کشورمان ادامه دهد. در این رده بندی، کیلیان امباپه از پاری سن ژرمن، محمد صلاح از لیورپول و لیونل مسی از پاری سن ژرمن در رده‌های اول تا سوم قرار گرفتند و مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان در رده چهارم خطرناک‌ترین مهاجمان لیگ قهرمانان اروپا ایستاد.



خبر دیگر در خصوص طارمی

طارمی معجید رسانه انگلیسی

خبر دیگر در خصوص طارمی «اچی سی» از ستاره ایرانی پورتو است. این سایت در گزارشی به علاقه‌مندی باشگاه آرسنال به این بازیکن پرداخت و چنین تئوری برای گزارش‌اش انتخاب کرد: «۱۱ گل، ۷

پاس گل؛ آرسنال از جذب نکردن طارمی پشیمان خواهد شد» این رسانه انگلیسی در ادامه نوشت: «طارمی در ژانویه به آرسنال پیشنهاد شد. طارمی در تمام رقابت‌های سال جاری ۱۱ گل و ۷ پاس گل در ۱۵ بازی به ثبت رسانده است و در فصل گذشته با گلزنی به چلسی کاندیدای جایزه پوشکاش شد. طارمی بازیکنی است که به هیچ دفاعی استراحت نمی‌دهد. او قاتل مدافعان است. مهاجمی با این پشتکار که هرگز تسلیم نمی‌شود، می‌تواند به آرسنال کمک کند. اخیراً بازیکنی به اندازه طارمی کامل ندیدیم. تعهد دفاعی و شخصیت او نیز بسیار قوی است.»

تیم اسپینتو، جدی و باتانگیزه به دنبال اولین جام

### استقبال استقلال‌ها از میهمان برزیلی

بازیکنان استقلال پس از پیروزی در بازی هفته یازدهم لیگ برتر، دیروز تمرینات خود را ادامه دادند. البته بیشتر بازیکنان اصلی بازی با هوادار، پس از دویندن به ریکارو پرداختند و مهدی قایدی نیز پس از ریکارو محل تمرین را ترک کرد و راهی استخر شد. رافائل سیلوا مدافع برزیلی استقلال امروز به همراه فرزندش در تمرین تیم حاضر شد که مورد استقبال استقلال‌ها قرار گرفت. پیمان بابایی هم که در بازی با هوادار به دلیل مصدومیت همراه تیم نبود، دیروز نیز در تمرین نبود و برنامه‌های فیزیوتراپی را پشت سر گذاشت؛ ضمن اینکه آرمان رضایی و محمد حسینی زواری نیز تمرینات اختصاصی را پشت سر گذاشتند. استقلال روز چهارشنبه یازدهم این در دیدار سوپر جام به مصاف نساجی خواهد رفت و بازیکنان زیر نظر ریکاردو سالینتو، برنامه‌های تیمی را به صورت جدی دنبال می‌کنند.

برای همین، تمرین استقلال امروز نیز برگزار است و آبی‌پوشان تا بازی سوپر جام تعطیلی نخواهند داشت. استقلال‌ها بعد از این بازی وارد تعطیلات می‌شوند اما هنوز برنامه‌ای برای مدت استراحت اعضای تیم اعلام نشده است و

مسئولان استقلال در انتظار اعلام برنامه از سوی سایینتو هستند تا اقدامات لازم را از جمله تهیه بلیت برای خارجی‌های تیم انجام دهند.

#### درخواست استقلال برای تغییر محل برگزاری دیدار سوپر جام

پس از اعلام برگزاری دیدار سوپر جام در ورزشگاه شهید باهنر کرمان، باشگاه استقلال به انتخاب این زمین اعتراض کرد به طوری که حتی اظهارات ریکاردو سالینتو، سرمربی استقلال در کنفرانس خبری پیش و پس از بازی با هوادار هم نشان داد آبی‌ها موافق برگزاری بازی با نساجی در این زمین نیستند. با این حال منصور قنبرزاده، نایب رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرد اعتراضی از سوی دویا باشگاه دریافت نشده و در فنی تیم‌ها طرف حساب فدراسیون و سازمان لیگ نیستند. این در حالی است که باشگاه استقلال با انتشار نامه‌ای درخواست خود را برای تغییر محل برگزاری دیدار سوپر جام به صورت رسمی تقدیم سازمان لیگ کرده و خواهان برگزاری دیدار تیم استقلال و نساجی در زمینی با کیفیت بهتر شده است.

### هدیه تاریخی قطر برای تماشاگران جام جهانی

کمتر از یک ماه به آغاز مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باقی مانده است و در آستانه آغاز این تورنمنت بزرگ فوتبالی نشریه «اکیپ» فرانسه در گزارشی به عنوان هدیه ویژه و تاریخی قطر برای تماشاگران جام جهانی از شراشی ایده‌آل برای هواداران در دوحه خبر داد. نشریه «اکیپ» در ادامه این خبر اعلام داشت: «این هدیه تاریخی قطر برای تماشاگران جام جهانی این است که به دلیل برگزاری تمام مسابقات در شهر دوحه برای اولین بار در تاریخ جام جهانی تماشاگران می‌توانند در یک روز بیش از ۲ بازی را از نزدیک تماشا کنند. تمام مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در شهر دوحه برگزار می‌شود و تماشاگران بدون حسستگی برای تماشای بازی دوم و با بهترین امکانات می‌توانند بیشتر بازی‌های جام جهانی را از نزدیک تماشا کنند.»

تصمیم هیجان‌انگیز کی‌روش اجرایی می‌شود

### مصطفوی: ممکن است سرخابی‌ها سقوط کنند

داریوش مصطفوی، رئیس سابق کمیته صدور مجوز حرفه‌ای دیروز در خصوص تعلیق کمیته صدور مجوز حرفه‌ای در زمانی که ریاست آن را بر عهده داشت، عنوان کرد: «این تعلیق فردی نیست و در واقع کمیته صدور مجوز حرفه‌ای تعلیق شده است. علت آن هم خرابکاری در باشگاه‌های بزرگ ما بود. خرابکاری‌هایی مانند آماده نبودن زیرساخت‌های حرفه‌ای و چیزی که باعث صدور مجوز حرفه‌ای می‌شود. اگر وضع به همان منوال پارسل باشد صدورصد باشگاه‌های بزرگ ما مانند پرسپولیس، استقلال، گل‌گهر و تراکتور با هم محروم خواهند شد.»او بیان کرد: «به جای فشار روی کمیته استیناف و بدوی حرفه‌ای فشار را روی باشگاه‌ها بگذارید. هنوز وضعیت مالکیت باشگاه‌های بزرگ ما تعیین نشده و مشخص نیست می‌خواهند چکار کنند. همین الان در کار بورس برای باشگاه‌های بزرگی مثل استقلال و پرسپولیس همچنان مشکل وجود دارد. بنابراین باید از کاردان در این موارد استفاده کنند. اینجا دست ما نیست که بگوییم در باشگاه‌های آسیا شرکت کنید. دست کنفدراسیون فوتبال آسیا است. ای اف سی کمیته مجوز حرفه‌ای را متمم به دروغ‌گویی کرده، کشورها و اعضا سعی می‌کنند راه را برای ورود باشگاه‌هایشان به فوتبال باز کنند ولی این راهش نبود. ممکن است تیم‌ها به دسته ۲ یا ۳ سقوط کنند.»رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در مورد شرایط فعلی تیم ملی با بازگشت کی‌روش، اظهار داشت: «روش و سیستم کاری کی‌روش تغییر کرده و او مقداری دموکرات‌تر شده، از دیکتاتوری که سابق داشت کم شده است. شاید به این علت است که در کشورهای قبلی نتیجه خوبی نگرفت.»

- یکشنبه ۸ آبان ۱۴۰۱
- سال بیست و هشتم
- شماره ۸۰۳۹۹

حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه فولاد در گفت‌وگو با «ایران»:

# بحث حضور نکونام در تیم ملی، تمرکز بازیکنان را به هم زد

کارشناسان داوری معتقدند فولاد از داوری‌ها متضرر شده/ تاج شخصاً پیگیر VAR است

**محمد محمدی‌سدهی/** مسابقات لیگ برتر فوتبال به دلیل آماده‌سازی تیم ملی برای حضور در جام جهانی قطر تعطیل شد. در حالی ۱۱ هفته از این رقابت‌ها برگزار شده که نتایج کسب شده تنها نماینده کشورمان در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا، باعث نگرانی هواداران خوزستانی شده است. در حال حاضر شرایط فولاد خوب نیست و آخرین برد شاگردان جواد نکونام هفته چهارم مقابل سپاهان بدست آمد. فولادی‌ها که یک بازی معوقه مقابل ملوان دارند در طول ۶ هفته گذشته موفق به پیروزی مقابل حریفان نشدند و این موضوع نشان می‌دهد که شرایط این تیم تا حدودی نگران‌کننده است.

حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه فولاد در خصوص نتایج بد این تیم به خبرنگار «ایران» گفت: «خیلی از کارشناسان که بازی‌های ما را آنالیز کرده‌اند، اعتقاد دارند نکونام در این بازی‌ها مالکیت توپ را در اختیار داشت اما متأسفانه توپ‌های ما به گل تبدیل نشد و این موضوع باعث شد تا در این بازی‌ها با مساوی کنیم یا ببازیم. برنامه جواد نکونام بازگشت تیم به روزهای خوب خود است تا تیم به حالت اولیه خود بازگردد و مجدداً در بازی‌ها پیروز شود. ما یک بازی معوقه از هفته

۱۱ بازیکن جدید به اردوی تیم ملی فوتبال فرا خوانده شدند

## تصمیم جالب کی‌روش در دعوت از بازیکنان جوان

**گروه ورزشی/**تصمیم کارلوس کی‌روش در دعوت از بازیکنان جوان باشگاهی به اردوی تیم ملی عملیاتی شد. سرمربی پرتغالی تیم ملی که از هفته گذشته زمزه‌هایی برای اضافه شدن چند بازیکن رده امید و جوانان به جمع بزرگسالان را بر سر زبان‌ها انداخته بود، در نهایت به وعده‌اش عمل کرد و ۱۱ بازیکن را به اردو فراخواند. اردویی که بیشتر به منظور کسب تجربه برای بازیکنان و البته تکمیل اردوی بزرگسالان برای انجام درست تمرینات در نظر گرفته شده است. بازیکنان جدید در دو مرحله (۸ تا ۱۲ آبان و سپس ۱۲ تا ۱۴ آبان) همراه با بزرگسالان و زیر نظر کارلوس کی‌روش کار خود را پیگیری می‌کنند.

#### لیست اسامی دعوت‌شده

محمد قربانی (سپاهان)، امیرعلی صادقی (استقلال)، محمدحسین اسلامی (ذوب‌آهن)، محمدامین حزابوی (فولاد)، آریا برزگر (نفت مسجدسلیمان)، سینا عبداللهی (نفت مسجدسلیمان)، احمد شریعت‌زاده (صنعت نفت آبادان)، محمدمهدی احمدی (پرسپولیس)، علیرضا باویه (فولاد) و مهدی هاشم‌نژاد (تراکتور)
**آخرین وضعیت وخبیشخ و آزمون**
محسن معتمدیکیا، هدیر رسانه‌ای تیم ملی فوتبال کشورمان درباره آخرین وضعیت این تیم اظهار داشت: «تیم ما بچوینی خودش را آماده حضور در جام جهانی قطر می‌کند. قرار است تعدادی از بازیکنان منتخب تیم ملی جوانان از امروز به تیم اضافه شوند تا تمرینات با حضور تعداد بیشتری از بازیکنان ادامه پیدا کنند. این اردو به بازی ۱۹ آبان‌ماه مقابل نیکارگوئه منتهی خواهد شد. پس از آن نیز تیم ملی ۲۳ آبان‌ماه عازم دوحه می‌شود و بیست و پنجم نیز پشت

شخ پس از ۶۱۷ روز در لیگ برتر ایران خودنمایی کرد

### هفته ۱۱؛ رفت و برگشت دیاباته با گل

**آرینا ورشینگر/**پرسپولیس در حالی مقابل مس کرمان به برتری ۱-۰ رسید که تک‌گل این تیم را شیخ دیاباته در دقیقه ۷۴ به ثمر رساند تا شادی مخصوص اش که دست‌هایش را مانند پنجه بی‌رمی گیرد، به نمایش بگذارد. این مهاجم ۳۴ ساله و اهل کشور مالی در شرایطی اولین گلش را برای پرسپولیس در دیدار مقابل تراکتور به ثمر رساند. او که در ۳ مسابقه ۸۵ دقیقه برای پرسپولیس بازی کرده است. او در بازی با مس از ابتدای نیمه دوم به جای کمال کامیابی‌نیا به میدان آمد و با گلی که روی پاس دینی سروش رفیعی وارد دروازه کرمانی‌ها کرد، به ستاره بازی تبدیل شد. او که در لیگ نوزدهم با ۱۵ گل زده برای استقلال، آقای گل شد، در لیگ بیستم هم پیراهن آبی‌های پایتخت را به تن کرد اما در فصل ۲۲-۲۰۲۱ به الغرافه رفت تا در لیگ ستارگان قطر برای این

ششم مقابل ملوان داریم و امیدواریم که در این بازی پیروزی‌های ما شروع شود.» او صحبت‌های خود را این‌گونه ادامه داد: «علاوه بر دانش‌سی، فولاد ۷ بازیکن دیگری هم دارد و تیم ما ۶، مشکلات دیگری دارد که تعطیلات لیگ می‌تواند به ما کمک کند تا مصدومیت این بازیکنان برطرف شود و بتوانند به کمک تیم بیایند. علاوه بر این، برنامه ما این است که در نیم‌فصل با جذب بازیکنان مورد نظر تیم را ترمیم کنیم. البته فولاد در این فصل بازیکنان خوبی دارد و ما نباید این بازی‌ها را از دست می‌دادیم اما به هر حال این بازی‌ها تمام شد و باید نگاه‌مان رو به جلو باشد و باید خودمان را به بهترین نحو ممکن برای لیگ قهرمانان آسیا آماده کنیم.»

بعد از بازگشت کارلوس کی‌روش به تیم ملی، صحبت‌های زیادی درخصوص حضور جواد نکونام در کادر فنی تیم ملی مطرح شد؛ موضوعی که بارها توسط مسئولان

این باشگاه رد شد اما فدراسیون اصرار زیادی برای حضور سرمربی فولاد در جمع کادر فنی تیم ملی دارد. مدیرعامل باشگاه فولاد با اشاره به بحث حضور نکونام در تیم ملی و ارتباط آن با نتایج اخیر این تیم، گفت: «این موضوع قطعاً تأثیر خود

را گذاشته و نتایج نشان‌دهنده آن است. بحث حضور نکونام در تیم ملی باعث شد تمرکز بازیکنان به هم بریزد. بازیکنان پیش من می‌آمدند و سؤال می‌کردند که وضعیت تیم با جدایی نکونام چطور می‌شود؟ این در حالی است که نکونام بارها اعلام کرد در فولاد می‌ماند و برای این تیم برنامه دارد. با وجود این، این حاشیه‌ها باعث شد بازیکنان با تمرکز صددرصدی در مسابقات حاضر نشوند و فولاد به دلیل این بحث‌ها ضربه بخورد.»

گرشاسبی افزود: «کی‌روش می‌گوید نکونام تنها گزینه ایرانی دستپاری اوست و در حالی که ما بارها با این موضوع مخالفت می‌کردیم اما بازهم در این مورد صحبت‌هایی مطرح شد. می‌توان گفت فدراسیون برنامه‌ای برای حضور در تیم ملی ندارد.» او تأکید کرد: «فولاد در ۴۰۳ بازی از داوری متضرر شد. در ۲ بازی کمک‌داوران ۲ موقعیت صددرصدی تیم ما را به اشتباه آفساید اعلام کردند و تیم ما را از رسیدن به گل محروم کردند. علاوه بر این در ۲ بازی ۲ پانلتی به سود تیم ما گرفته نشد. البته این موضوعات نظر شخصی من نیست و اکثر کارشناسان داوری اعتقاد داشتند که فولاد از داوری‌ها متضرر شده است.»

مدیرعامل فولاد درباره سوآلی مبنی بر اینکه آیا نکونام از بحث‌های مطرح شده ناراحت است، پاسخ داد: «نکونام چیزی به من نگفت و من ندیدم که از مطرح شدن این بحث‌ها ناراحت شود. به هر حال خود نکونام بارها اعلام کرده در فولاد می‌ماند و

فرش‌های جام جهانی که ۸ تخته بوده، در حال آماده شدن است. سه تخته را در مرحله گروهی به کاپیتان‌های تیم حرفی می‌دهیم و از آنجا که مطمئن به مرحله بعد صعود می‌کنیم در حال تهیه تخته چهارم هم هستیم. از سوی دیگر ۴ تخته فرش دیگر هم به خود قطر، موزه فیفا، موزه آستان قدس و موزه المپیک می‌دهیم.» او در خصوص سردر تیم ملی بیان کرد: «سرود جام جهانی را که محمد معتمدی خوانده، آماده شده و یک سرودی را هم احتمالاً بچه‌های تیم ملی خودشان می‌خوانند. آن سرود تقریباً آماده شده و بچه‌ها باید آید تمرین بیایند. اینکه لژیونرها برسند بیایند مشخص نیست و سعی می‌کنیم از بچه‌های داخل ایران استفاده کنیم. ما فراخوانی را برای سرود گذاشته بودیم که ۹۰ سرود ارسال و ۶۴ مورد وصول شد که ۱۶ مورد آن را گوش کردم. تلاش ما این است سرودی انتخاب شود که خوشایند باشد.»

#### خطر حذف در کمین رقیب ایران

سایت «الکوره» خبر داد فدراسیون فوتبال تونس، نامه‌ای تهدیدآمیز از فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) دریافت کرده است. فیفا در این نامه اعلام کرده در صورت ادامه دخالت‌های مقامات سیاسی کشور باغث می‌شود تیم ملی فوتبال تونس از جام جهانی کنار گذاشته شود. شکری حمده مسئول حوزه بین‌الملل وزارت ورزش تونس در این زمینه، گفت: «نامه‌ای از سوی فیفا ارائه‌شده گذشته به دست ما رسید که شامل تهدید به حذف از جام جهانی به دلیل دخالت‌های دولتی است.» تیم ملی فوتبال کشورمان قرار است در آخرین بازی تدارکاتی‌اش قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ در تاریخ ۲۵ آبان به مصاف تونس برود.

به آن گل زده است. او در لیگ نوزدهم ۳ گل به تراکتور، ۳ گل به شاهین (رفت و برگشت)، ۲ گل به سپاهان (رفت و برگشت)، ۲ گل به صنعت نفت (رفت و برگشت)، ۲ گل به شهر خودرو (رفت و برگشت) و یک گل هم به نساجی، پارس جنوبی و ماشین‌سازی زد و با احتساب دلیلی هم که در لیگ بیستم برابر تراکتور انجام داد، با ۵ گل، بیشترین گل‌هایش را به پرسپولیس تیریزی زده است. دیاباته که در لیگ بیست‌ودوم هم پایش به گلزنی باز شد، تاکنون ۱۸ گل در لیگ برتر به ثمر رسانده است. ضمن اینکه او ۶ گل هم برای استقلال در لیگ قهرمانان آسیا زده است.

# بحث حضور نکونام در تیم ملی، تمرکز بازیکنان را به هم زد



### امیدواریم این بار بحث آوردن VAR جدی باشد

چند روز پیش مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کردند مقدمات استفاده از کمک‌داور ویدیویی در حال انجام است. گرشاسبی در این خصوص گفت: «امیدواریم این بار بحث آوردن VAR جدی باشد. حضور این تکنولوژی می‌تواند باعث شود، اشتباهات داوری کمتر شود و تیم‌ها با خیالی آسوده‌تر بازی کنند. در کل تیم‌ها موظف هستند با ورود این تکنولوژی به کشور از آن در تمام استادیوم‌ها استفاده کنند. ما برای استفاده از این تکنولوژی به فدراسیون فوتبال درخواست دادیم و فدراسیون گفت که تلاش می‌کند تا هرچه زودتر VAR را به کشور بیاورد. تاج شخصاً پیگیر VAR است و ما هم منتظریم این تکنولوژی به کشور بیاید. البته فدراسیون برای قرارداد VAR محدودیت‌هایی دارد و باید با شرکت‌هایی قرارداد امضا کند که مورد تأیید فیفا هستند.»

چند روز پیش مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کردند مقدمات استفاده از کمک‌داور ویدیویی در حال انجام است. گرشاسبی در این خصوص گفت: «امیدواریم این بار بحث آوردن VAR جدی باشد. حضور این تکنولوژی می‌تواند باعث شود، اشتباهات داوری کمتر شود و تیم‌ها با خیالی آسوده‌تر بازی کنند. در کل تیم‌ها موظف هستند با ورود این تکنولوژی به کشور از آن در تمام استادیوم‌ها استفاده کنند. ما برای استفاده از این تکنولوژی به فدراسیون فوتبال درخواست دادیم و فدراسیون گفت که تلاش می‌کند تا هرچه زودتر VAR را به کشور بیاورد. تاج شخصاً پیگیر VAR است و ما هم منتظریم این تکنولوژی به کشور بیاید. البته فدراسیون برای قرارداد VAR محدودیت‌هایی دارد و باید با شرکت‌هایی قرارداد امضا کند که مورد تأیید فیفا هستند.»

در هفته یازدهم، دومین هفته پرگل لیگ بیست و دوم رقم خورد

### کاندوها؛ صاحب منحصر به‌فردترین برد فصل

گل‌گهر بهترین خط حمله لیگ شد، پرسپولیس بهترین خط دفاع **حامد جیرودی/** پرونده هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال، پنجشنبه و جمعه با برگزاری ۸ مسابقه بسته شد و ادامه رقابت‌ها بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برگزار می‌شود. البته بازی معوقه ملوان و فولاد از هفته ششم و دیدار سوپر جام میان استقلال و نساجی، ۱۱ آبان برگزار خواهند شد تا پرونده فوتبال باشگاهی ایران به طور موقت بسته شود. در بازی‌های این هفته که ۵ مسابقه آن برنده داشت و ۳ دیدارش به تساوی انجامید، ۱۸ بار توپ از خط دروازه عبور کرد و به طور میانگین ۲.۱۵ گل زده در هر مسابقه به ثبت رسید. براین اساس، هفته یازدهم پس از هفته سوم که ۱۹ گل داشت، دومین هفته پرگل این فصل محسوب می‌شود. یکی از دلایل اصلی پرگل شدن هفته یازدهم پیروزی ۱-۵ ذوب‌آهن مقابل نفت مسجدسلیمان بود که ۶ گل به آمار افزود. این نتیجه همچنین دومین بازی ۶ گله لیگ برتر، پس از ۲-۴ سپاهان برابر تراکتور در هفته دهم بود. ضمن اینکه در این بازی نتیجه‌ای منحصربه‌فرد به دست آمد که تاکنون در هیچ یک از بازی‌های این فصل به دست نیامده بود و کاندوها از نظر قاطعیت برد، نتیجه بهتری هم نسبت به همشهری شان سپاهان به دست آوردند. چرا که ذوب آهن هم گل بیشتری زد و هم گل کمتری خورد. شاگردان مهدی تارتار با این پیروزی بعد از ۳ بازی برنده شدند و شاگردان محمدرضا مهاجرمی هم برای ششمین هفته پیاپی از رسیدن به برد بازماندند که البته ۵ شکست در آنها دیده می‌شود. ضمن اینکه تیم شهر اولین‌ها با ۲۵ گل خورد، به‌ترین خط دفاعی لیگ را هم به خود اختصاص داده است. با تساوی تراکتور و ملوان، شاگردان قربان

بردیف برای دومین بازی پیاپی به برد رسیدند و شاگردان مازنار زارع هم که او را به دلیل خرومیت روی نیمکت نداشتند، برای سومین بازی متوالی به پیروزی رسیدند. تساوی ۱-۱ این بازی، در دیدار صنعت نفت و پیکان هم رقم خورد تا آبادانی‌ها همچنان در حسرت برد با مربیگری فیروز کریمی باشند و ۲ تساوی و ۳ باخت با او کسب کرده باشند.

شاگردان جنتی حسینی هم چهارمین تساوی پیاپی شان را داشت کردند تا پیکان و صنعت نفت، با ۸ هفته پیاپی بدون برد، بیشترین هفته‌های بدون پیروزی را در این فصل پشت سر گذاشته باشند. پرسپولیس با برتری مقابل مس کرمان، سومین برد پیاپی‌اش را کسب کرد تا شاگردان پجی گل‌محمدی در خیاب او که بیماری کرونا دارد، برای سومین هفته پیاپی صدرنشین لیگ بمانند و جایگاه خود تا بد بعد از جام جهانی تثبیت کنند. سرخپوشان پایتخت با ۳ گل خورده، بهترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارند که یکی از دلایل آن، ۸ کلین‌شیت علیرضا بیرانوند بوده است. او در این بازی، صمدین بازی‌اش در لیگ برتر را برای قرمزها انجام داد و در ۶۴ بازی دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. با این نتیجه، شاگردان فرزاد حسین خانی هم سومین باخت خود در این فصل را تجربه کردند تا مانند بازی با استقلال، دست خالی از تهران بازگردند. فولاد با شکست خانگی مقابل گل‌گهر، دومین باخت پیاپی‌اش را متحمل شد و شاگردان جواد نکونام، برای ششمین هفته پیاپی از رسیدن به برد بازماندند اما شاگردان امیر قلعه نویی دومین برد متوالی شان را کسب کردند و با ۲ گلگی که در این مسابقه زدند، ۱۷ گله شدند تا بهترین خط حمله لیگ را در اختیار داشته باشند. هوادار با شکست مقابل استقلال، دومین بازی بدون بردش را سپری کرد. این تیم فصل گذشته هم رفت و برگشت به استقلال باخته بود تا در ۳ دیدار برابر این تیم بازنده شده باشد. محمد مجبی هم چهارمین گلش را برای آبی‌پوشان پایتخت زد تا استقلال در بازی‌ت ریکاردو سالینتو به نیمکت این تیم، دوباره طعم برد را بچشد. تنها تساوی بدون گل هفته در بازی مس رفسنجان و سپاهان رقم خورد. با این نتیجه، شاگردان محمد ربیعی برای سومین بازی به برد رسیدند و

تساوی‌های شاگردان ژوزه مورایس با تعداد بردهای شان برابر شد و به عدد ۵ رسید. نکته‌ای که در خصوص رفسنجان‌ها وجود دارد این است که این تیم با وجود در اختیار داشتن ۲ آقای گل سابق لیگ برتر (کادوین منشا و لوسیائو پیررا) با ۵ گل زده در کنار آبادانی‌ها که آنها هم ۵ گل زده دارند، ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را به خود اختصاص داده‌اند. اما یکی از جالب‌ترین نتایج این هفته در اراک رقم خورد و آلومینیوم با ۳ گل نساجی را از پیش رو برداشت. شاگردان سید مهدی رحمتی، با این نتیجه به روند یک بازی در میان برد – مساوی ادامه دادند و ششمین بازی بدون باخت‌شان را سپری کردند. اما شاگردان حمید مطهری بعد از ۴ بازی بدون باخت که ۳ پیروزی و یک تساوی در آن رقم خورد، سنگین‌ترین شکست فصل شان را تجربه کردند.

